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• Оваа опција ви овозможува да ги 
испразните корисничките податоци од 
курсот, истовремено задржувајќи ги 
активностите и другите поставки.

• Можете да изберете кои кориснички 
податоци ќе ги отстраните од 
категориите General, Roles, Gradebook, 
Groups и Activity data.
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• Отворете го предметот кој што 
сакате да го ресетирате

• Во Actions menu (иконката со
запчаник) одберете јa опцијата
Reset.

Напомена:

Откако курсот ќе се ресетира нема 
да може да се вратат материјалите, 
активностите и резултатите кои се 
избришани!
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• На самиот почеток можете да го 
промените почетокот и крајот на 
курсот, после ресетирањето ќе 
бидат поставени новите датуми.

• Одберете што ќе ресетирате. 
односно избришете. Можете да ги 
ресетирате улогите, оцените, 
групите и останати опции. 
Можно е тука да имате повеќе или 
помалку опции за ресетирање
зависно од додадените активности 
и ресурси на самиот курс.

• Откако ќе изберете што 
ќе ресетирате, кликнете на 
опцијата Reset course.
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• На последниот чекор ќе ви бидат 
прикажани опциите кои сте ги 
избрале да се избришат. Тука 
кликнете на копчето Continue
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• Доколку имате желба да дознаете повеќе за делот со ресетирање на курсеви кликнете на 
следниот линк:

• Reset Course

https://docs.moodle.org/311/en/Reset_course

